



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ
SERVIÇO DE SANEAMENTO AMBIENTAL DE MARABÁ - SSAM
CNPJ: 05.555.362/0001-62
Avenida VP 8, Folha 26, Lote 04, Edifício Ernesto Frota - Subsolo
Nova Marabá, Marabá/PA



PLANILHA MEDIANA - MANUTENÇÃO E REPOSIÇÃO DE PEÇAS MOTOBOMBA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	REB. NOVA TERRA		REB. ELETROMOTO RES		REB. MUNDIAL		VALOR MÉDIO	MÉDIA TOTAL
				V. UNIT.	R\$	V. UNIT.	R\$	V. UNIT.	R\$		
1	Serviços de desmontagem, rebobinagem do estator, montagem e testes finais em bombas submersas de até 1 CV	SERVIÇO	10	R\$	920,63	R\$	949,72	R\$	384,00	R\$ 751,45	R\$ 7.514,50
2	Serviços de desmontagem, rebobinagem do estator, montagem e testes finais em bombas submersas de até 03 CV	SERVIÇO	15	R\$	1.427,33	R\$	1.231,45	R\$	531,00	R\$ 1.063,26	R\$ 15.948,90
3	Serviços de desmontagem, rebobinagem do estator, montagem e testes finais em bombas submersas de até 05 CV	SERVIÇO	15	R\$	1.830,23	R\$	1.569,20	R\$	851,00	R\$ 1.416,81	R\$ 21.252,15
4	Serviços de desmontagem, rebobinagem do estator, montagem e testes finais em bombas submersas de até 7,5 CV	SERVIÇO	12	R\$	2.542,23	R\$	2.282,20	R\$	1.200,81	R\$ 2.008,41	R\$ 24.100,96
5	Serviços de desmontagem, rebobinagem do estator, montagem e testes finais em bombas submersas de até 10 CV	SERVIÇO	12	R\$	2.732,43	R\$	2.353,60	R\$	1.430,00	R\$ 2.172,01	R\$ 26.064,12
6	Serviços de desmontagem, rebobinagem do estator, montagem e testes finais em bombas submersas de até 12 CV	SERVIÇO	10	R\$	3.732,79	R\$	2.880,20	R\$	1.830,16	R\$ 2.814,38	R\$ 28.143,83
7	Serviços de reforma, recuperação de rotor e estator e troca de retenidores em motobombas de esgoto de até 01 CV	SERVIÇO	10	R\$	1.573,63	R\$	945,00	R\$	384,00	R\$ 967,54	R\$ 9.675,43
8	Serviços de reforma, recuperação de rotor e estator e troca de retenidores em motobombas de esgoto de até 03 CV	SERVIÇO	15	R\$	1.745,68	R\$	1.240,60	R\$	511,80	R\$ 1.166,03	R\$ 17.490,40
9	Serviços de reforma, recuperação de rotor e estator e troca de retenidores em motobombas de esgoto de até 05 CV	SERVIÇO	15	R\$	2.429,82	R\$	1.380,00	R\$	851,00	R\$ 1.553,61	R\$ 23.304,10
10	Serviços de reforma, recuperação de rotor e estator e troca de retenidores em motobombas de esgoto de até 7,5 CV	SERVIÇO	12	R\$	3.877,40	R\$	1.880,50	R\$	300,00	R\$ 2.019,30	R\$ 24.231,60
11	Serviços de reforma, recuperação de rotor e estator e troca de retenidores em motobombas de esgoto de até 10 CV	SERVIÇO	12	R\$	4.867,90	R\$	2.340,00	R\$	300,00	R\$ 2.502,63	R\$ 30.031,60

SSAM
Rubrica do Servidor
FI. 37
SERVIÇO DE SANEAMENTO AMBIENTAL DE MARABÁ

12	Serviços de reforma, recuperação de rotor e estator e troca de retenedores em motobombas de esgoto de até 12 CV	SERVIÇO	10	R\$	5.885,17	R\$	2.490,00	R\$	300,00	R\$	2.891,72	R\$	28.917,23
13	Serviço de manutenção e reforma de painéis de comando elétrico de até 01 CV	SERVIÇO	10	R\$	350,00	R\$	550,00	R\$	150,00	R\$	350,00	R\$	3.500,00
14	Serviço de manutenção e reforma de painéis de comando elétrico de até 03 CV	SERVIÇO	15	R\$	420,00	R\$	560,00	R\$	200,00	R\$	393,33	R\$	5.900,00
15	Serviço de manutenção e reforma de painéis de comando elétrico de até 05 CV	SERVIÇO	15	R\$	500,00	R\$	570,00	R\$	200,00	R\$	423,33	R\$	6.350,00
16	Serviço de manutenção e reforma de painéis de comando elétrico de até 7,5 CV	SERVIÇO	12	R\$	550,00	R\$	580,00	R\$	250,00	R\$	460,00	R\$	5.520,00
17	Serviço de manutenção e reforma de painéis de comando elétrico de até 10 CV	SERVIÇO	12	R\$	600,00	R\$	600,00	R\$	300,00	R\$	500,00	R\$	6.000,00
18	Serviço de manutenção e reforma de painéis de comando elétrico de até 12 CV	SERVIÇO	12	R\$	650,00	R\$	660,00	R\$	350,00	R\$	553,33	R\$	6.640,00
TOTAL GERAL (R\$)												R\$	290.584,83

Adoção dos Procedimentos Legais

Magdenberg Soares Teixeira
Diretor Adm, Financeiro e Contabil
Port. nº 02-15P